Gtosowanie w sprawie przyjecia zmiany w Programie opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Gzy w 2020 roku

Oddany glos

Lp. Nazwisko i imie ZA PRZECIW WSTRZYMALO
SIE

1. Chojnacka Anna

2. Czaplinski Witold

3. Kaczorowski Zdzistaw

4. Karwacz Wiestaw

5. Kownacki Piotr

6. Oleksa Emilia

7. Paradowski Dariusz

8. Pychewicz Andrzej

0. Sierzan Mateusz

10. Swiatkowski W iestaw
11 Swiderska Joanna

12. Turek Robert

13. Zatoga Alina

14. Zaremba Pawet

15. Zbikowski Wiodzimierz

S¢S D DX > X o> X XX > > X X X< X

Gtosowalto : / Ie
Gtlosowato ZA: ...Iti. ...
Gtlosowato PRZECIW: ..0...

I
Wstrzymato sie: W



Gtosowanie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwisko i imie
Chojnacka Anna
Czaplinski Witold
Kaczorowski Zdzistaw
Karwacz Wiestaw
Kownacki Piotr
Oleksa Emilia
Paradowski Dariusz
Pychewicz Andrzej
Sierzan Mateusz
Swiagtkowski W iestaw
Swiderska Joanna
Turek Robert

Zatoga Alina
Zaremba Pawet

Zbikowski Wtodzimierz
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Gtosowanie w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Gzy na rok 2020

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwisko i imie
Chojnacka Anna
Czaplinski Witold
Kaczorowski Zdzistaw
Karwacz W iestaw
Kownacki Piotr
Oleksa Emilia
Paradowski Dariusz
Pychewicz Andrzej
Sierzan Mateusz
Swiatkowski W iestaw
Swiderska Joanna
Turek Robert

Zatoga Alina

Zaremba Pawet

Zbikowski Wiodzimierz
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Glosowanie w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepiséw prawa miejscowego

Oddany gtos

Lp. Nazwisko iimie ZA PRZECIW WSTRZYMALO
SIE

1. Chojnacka Anna

2. Czaplinski Witold

3. Kaczorowski Zdzistaw

4. Karwacz W iestaw

5. Kownacki Piotr

6. Oleksa Emilia

7. Paradowski Dariusz

8. Pychewicz Andrzej

9. Sierzan Mateusz

10. Swigtkowski W iestaw
11. Swiderska Joanna

12. Turek Robert

13. Zatoga Alina

14. Zaremba Pawet

15. Zbikowski Wiodzimierz
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